
Mytí motocyklů 

 

Univerzální koncentrovaný vysoce kvalitní biologicky rozložitelný čisticí prostředek. Jeho 

jedinečná formulace produktu snadno odstraňuje nečistoty, jako jsou maziva, mastnota a jiné. 

Zanechává na ošetřovaném objektu dokonalý lesk.   

Použití: na mytí crossového a enduro motocyklu. 

Pokyny pro použití: přednostní ředění 1:30 (max. 1: 10 min1: 100): nastříkejte, nebo 

naneste houbou nebo vysokotlakým čističem a nechte několik minut působit. Opláchněte čistou 

vodou. Použití teplé vody zlepší čisticí výkon. 

Řiďte se pokyny výrobce - viz. info originál etiketa. 

Při nakládání s produktem dodržujte zásady bezpečnosti a hygieny práce. 

První pomoc: Při styku s kůží zbytky produktu smyjte vodou a mýdlem. Při zasažení očí okamžitě 

propláchněte velkým množstvím vody. Při požití se nesnažte vyvolat zvracení. Vyhledejte lékařskou 

pomoc. 

Prázdný obal odložte na místo určené obcí k ukládání odpadu a obal se zbytkem produktu 

odevzdejte ve sběrně nebezpečného odpadu. 

Země původu: EU 

Prodávající: MEFO SPORT CENTRUM s.r.o., 

Jinín 60, Strakonice 38601,  www.mefo.cz 

 

http://www.mefo.cz/

